平成３０年４月２０日

第三学年保護者様

                                 大阪府立懐風館高等学校

                                 校 長  柴  浩 司

校外学習のご案内（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動

にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、下記の要領で校外学習を実施いたしますので、ご案内いたします。

                    記

１ 目 的  クラスの親睦を深めることにより、今後の学校生活に資することを目的とする

２ 実施日  平成３０年５月２日（水）

３ 行き先・交通手段及び集合・解散について

組 行  き  先 交通手段 集合時間・場所 解散時間・場所

１ 和歌山マリーナシティー バ ス ９時    学校  １６時  学校

２ クリエイト月ヶ瀬 バ ス  ８時３０分 学校  １６時  学校

３ 和歌山マリーナシティー バ ス  ９時    学校   １６時  学校

４ ユニバーサルスタジオ 電 車  ８時    現地  １５時  現地

５ 和歌山マリーナシティー バ ス  ９時    学校  １６時  学校

６ 京都・東山方面 バ ス  ８時    学校  １６時  学校

４ 服 装  活動に適した服装

５ 費 用  学年費より支出

６ その他

   ・解散時間は予定時間となっております

   ・欠席の場合は、８時から８時２０分の間に学校（代表 ０７２（９５７）０００１）までお

願いいたします

                                         以上